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ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
	
	ΝΕΑ  ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ  ΜΕ  ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ Δ.Χ.   Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΣΧΟΛ.ΕΤΟΥΣ 2022-2023
	
	

	A/A
	ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ
	ΕΙΔΟΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ
	ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
	ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΑΘΗΤΩΝ
	ΩΡΑ ΑΦΙΞΗΣ
	ΩΡΑ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ
	ΑΠΟΣΤΑΣΗ (ΧΛΜ)
	ΕΜΦΟΡΤΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗ (ΧΛΜ)
	ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
	ΗΜΕΡΕΣ 
	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΝΕΥ ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΝΕΥ ΦΠΑ

	1
	ΣΤΑΥΡΟΣ-ΜΑΥΡΑΝΑΙΟΙ(ΔΙΠΛΟ)
	ΔΙΠΛΟ
	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΥΡΑΝΑΙΩΝ
	1
	8:15
	13:00
	5,3
	10,6
	26,25
	175
	
	

	2
	Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ-ΓΡΕΒΕΝΑ(ΔΙΠΛΟ)
	ΔΙΠΛΟ
	3ο Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ
	2
	8:15
	13:15
	1
	2
	17,01
	175
	
	

	3
	ΓΡΕΒΕΝΑ-ΜΙΚΡΟ ΣΕΙΡΗΝΙ (ΜΟΝΟ)
	ΜΟΝΟ
	5ο Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ
	1
	 
	15:00
	9,8
	9,8
	17,03
	175
	
	

	4
	ΓΡΕΒΕΝΑ-ΔΟΞΑΡΑΣ (ΜΟΝΟ)
	ΜΟΝΟ
	3ο Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ
	2
	 
	15:00
	4,4
	4,4
	11,93
	175
	
	

	5
	ΧΩΡΙΟ ΑΓΑΠΗΣ-ΓΡΕΒΕΝΑ (ΔΙΠΛΟ)
	ΔΙΠΛΟ
	3οΔ.Σ./1ο ΓΥΜΝ.ΓΡΕΒΕΝΩΝ
	4
	8:15
	14:00
	2
	4
	19,32
	175
	
	

	6
	5ο ΧΛΜ.ΓΡΕΒΕΝΩΝ-ΕΛΑΤΟΥ-ΓΡΕΒΕΝΑ(ΔΙΠΛΟ)
	ΔΙΠΛΟ
	3ο Δ.Σ./3ο ΝΗΠ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ
	3
	8:15
	13:15
	5
	10
	24,99
	175
	
	

	7
	ΓΡΕΒΕΝΑ-ΣΥΝΔΕΝΔΡΟ (ΜΟΝΟ)
	ΜΟΝΟ
	6ο Δ.Σ.ΓΡΕΒΕΝΩΝ
	1
	 
	15:00
	9,8
	9,8
	17,64
	175
	
	

	8
	ΔΟΤΣΙΚΟ-ΓΡΕΒΕΝΑ(ΔΙΠΛΟ)
	ΔΙΠΛΟ
	1ο ΓΥΜΝ.ΓΡΕΒΕΝΩΝ
	1
	8:15
	14:00
	31,2
	62,4
	81,98
	15
	
	

	9
	ΔΟΞΑΡΑΣ-ΓΡΕΒΕΝΑ (ΔΙΠΛΟ)
	ΔΙΠΛΟ
	3οΝΗΠ/4ο Δ.Σ.ΓΡΕΒΕΝΩΝ
	4
	8:15
	13:15
	4,4
	8,8
	23,86
	175
	
	

	10
	ΚΑΛΗΡΑΧΗ-ΓΡΕΒΕΝΑ(ΔΙΠΛΟ)
	ΔΙΠΛΟ
	ΕΣΠ.ΕΠΑΛ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
	1
	17:00
	21:00
	14,1
	28,2
	43,89
	175
	
	

	11
	ΓΡΕΒΕΝΑ-5ο ΧΛΜ.ΓΡΕΒ.-ΕΛΑΤΟΥ(ΜΟΝΟ)
	ΜΟΝΟ
	3ο ΝΗΠ.ΓΡΕΒΕΝΩΝ
	1
	 
	15:00
	5
	5
	12,5
	175
	
	

	12
	ΠΑΛΙΟΥΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΑ
	ΜΟΝΟ
	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΙΟΥΡΙΑΣ
	1
	 
	15:00
	2,5
	2,5
	9,45
	175
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ΦΠΑ  13%
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